山东省交通运输厅内河水运发展服务中心
关于公布2023年事业单位公开招聘初级岗位

工作人员面试成绩和考察人选的公示
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发2023年度省属事业单位公开招聘工作实施方案的通知》(鲁人社发﹝2022﹞23号)文件规定，2023年5月10日，山东省交通运输厅内河水运发展服务中心进行了工程管理初级岗位公开招聘工作人员面试工作。现将考生的笔试成绩、面试成绩、总成绩（按照应聘人员的笔试成绩40%、面试成绩60%的比例计算）予以公示。考察体检人员范围按照考生考试总成绩，由高分到低分按1:2的比例确定，即工程管理岗2人。公示期为2023年5月12日至5月22日，有异议者可向山东省交通运输厅内河水运发展服务中心反映，来访来电请标注真实身份信息。

受理电话：0531-51762810，受理时间：工作日8:30-11:30、13:00-17:00，地址：山东省交通运输厅内河水运发展服务中心（济南市市中区舜耕路17号），电子邮箱：1039674736@qq.com，邮政编码：250002。

考察体检时间另行通知。

 山东省交通运输厅内河水运发展服务中心
                   2023年5月12日

	招聘

岗位
	排名
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试

成绩
	总成绩
	备注

	工程管理
	1
	崔伟
	2303304001416
	67.7
	85.4
	78.32
	进入考察体检环节

	
	2
	王占魁
	2303301203308
	60
	77.4
	70.44
	进入考察体检环节

	
	3
	王垿
	2303304001129
	61.1
	67.6
	65
	

	
	4
	张晓亮
	2303302000708
	61.7
	64.4
	63.32
	

	
	5
	于浩
	2303304000126
	59.10
	56.6
	57.6
	


